
— 79 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 2

27

UPOWAŻNIENIE

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 12 stycznia 2007 r.

28

ZMIANA  DO  UPOWAŻNIENIA

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerw-

ca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego

(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związ-

ku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-

łania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94,

poz. 426) upoważniam

Płk.  Sławomira  Szczepaniaka

 Dyrektora  Departamentu  Spraw  Socjalnych

Ministerstwa  Obrony  Narodowej

do wydawania:

1. Decyzji, postanowień i zaświadczeń w spra-

wach pomocy rekonwersyjnej udzielanej przez orga-

ny wojskowe w zakresie:

1) przekwalifikowania zawodowego lub przyucze-

nia do zawodu oraz praktyk  zawodowych;

2) przejazdów  z miejsca zamieszkania byłego żoł-

nierza zawodowego (uprawnionego żołnierza za-

wodowego) do ośrodków szkolenia, w których

następuje przekwalifikowanie zawodowe lub

przyuczenie do zawodu, albo do miejsca odby-

wania  praktyk zawodowych;

3) zakwaterowania w okresie szkolenia albo odby-

wania praktyk zawodowych.

2. Decyzji w sprawie limitów przejazdów i noc-

legów oraz wysokości limitów kosztów szkolenia jed-

nego żonierza zawodowego oraz byłego żolnierza za-

wodowego zakwalifikowanego na szkolenie w ramach

przyuczenia do zawodu lub przekwalifikowania reali-

zowanego w ramach pomocy rekonwersyjnej.

W sprawach, o których mowa w pkt 1-2 decyzje,

postanowienia i zaświadczenia winny być podpisywa-

ne z zamieszczeniem klauzuli „z upoważnienia Ministra

Obrony Narodowej”.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 19 czerw-

ca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego

(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), w związ-

ku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-

łania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94,

poz. 426) oraz § 2 ust. 1 pkt 5 statutu Ministerstwa

Obrony Narodowej nadanego zarządzeniem Nr 160 Pre-

zesa Rady Ministrów z dnia 24 października 2006 r.

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Na-

rodowej (Monitor Polski Nr 76, poz. 768) zarządza się,

co następuje):

1. W upoważnieniu Ministra Obrony Narodowej

z dnia 28 września 2006 r. (Dz. Urz. MON Nr 17,

poz. 233) w pkt 2 zdanie wstępne optrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektora Departamentu Kadr do:”.

2. Zmiana wchodzi w życie z dniem 1 stycznia

2007 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Poz. 27, 28




